МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                     « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 20
от  28 апреля 2015 года
у.Хошун--Узур.
 «О дежурствах с 01.05.2015 г. по 12.05.2015 г.»
   Во исполнении распоряжения Решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО «Мухоршибирский район»  и в целях предупреждения ЧС и вандализма в местах расположения памятников культуры, связанных с проведением майских праздников, распоряжаюсь:
  1.Утвердить график дежурств ответственных от администрации с 01.05 2015 г. по 12.05 2015 года. Старшими групп по населенным пунктам  назначаются:
- у.Хошун-Узур – директор СДК – Бадмацыренов Д.Ц.
- у.Харьястка – директор СДК – Чернинов С.В.
  2. В случае возникновения ЧС, случаев вандализма  ответственный дежурный оперативно информирует о создавшейся ситуации МО МВД России «Мухоршибирский»  по тел. 020, 21-330, руководство ГО и ЧС  по тел. ЕДДС – 21-681, приемную  районной администрации  - 21-163, и действует в соответствии с полученными указаниями.
 3. Контроль  за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                    Ж.Д.Иванов.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
ГРАФИК дежурства  в выходные и праздничные дни
с 01 мая 2015 года по 12  мая 2015 года
по МО СП «Хошун-Узурское»
	№
	должность
	Фамилия,имя,отчество
	Дата дежурства
	Номера
телефонов
	Подписи
	Примечание

	1.
	Глава МО СП
	Иванов Жаргал Дамбиевич
	01.05.2015
	89246583682

	2
	Глава МО СП
	Иванов Жаргал Дамбиевич
	02.05.2015
	89246583682

	3
	Директор СДК
	Бадмацыренов Даша Цыбикдоржиевич
	03.05.2015
	89243987977

	4
	Директор СДК
	Бадмацыренов Даша Цыбикдоржиевич
	04.05.2015
	89243987977

	5
	Директор СДК
	Чернинов Саян Владимирович
	05.05.2015
	89085946415

	6
	Директор СДК
	Чернинов Саян Владимирович
	06.05.2015
	89085946415

	7
	Директор            Х-У СОШ
	Очиров Бимба-Цырен Валерьевич
	07.05.2015
	29243902422

	8
	Директор            Х-У СОШ
	Очиров Бимба-Цырен Валерьевич
	08.05.2015
	29243902422

	9
	ООО «Тепловик»
	Дашинимаев Баир Цыдендамбаевич
	09.05.2015
	89243503234

	10
	ООО «Тепловик»
	Дашинимаев Баир Цыдендамбаевич
	10.05.2015
	89243503234

	11
	Депутат СД
	Ракшеев Баир Цыбикович
	11.05.2015
	89243574919

	12
	Депутат СД
	Ракшеев Баир Цыбикович
	12.05.2015
	89243574919

Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                    Ж.Д.Иванов.